
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/273/13 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODZIE BOBRZAŃSKIM 

z dnia 29 listopada 2013r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie opłat targowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2013r., poz. 594) oraz art. 19 ust. 1 lit. „a” i pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010r. Nr 95, poz. 613 ze zm.)oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 

29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz. U. z 2012r., poz. 749 ze zm.) uchwala się co 

następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/247/13 Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim z dnia 5 września 2013r. 

w sprawie opłat targowych zmienia się treść § 3 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Za wykonane czynności określone w § 2 ustala się inkaso w wysokości 28% wpływów z opłaty 

targowej.”. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2014r.  

2. Uchwała podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Nowogrodzie Bobrzańskim. 

Przewodnicząca Rady 

Stefania Jawornicka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 6 grudnia 2013 r.

Poz. 2665


		2013-12-06T13:10:45+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




